
Poiistné za poii,stné období ie splatné:
k 01-.01-.20]-9

na účet zptnomocněného makléře.

Peněžní Ústav: Uni,Credi-t Bank Czech Republi,c

and Stovakia, a.s.

Číslo účtu:2108114498
Kód banky:2700
Va ria bilnt 3ymbo[: 8603445344

člfurrz.
}ltrášení škodných událostí

vznik škodné udátosti, hl,ási poji,stník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní Údaje:

Kooperattva poji,štovna,.a.s., Vi.enna Insura nce G roup

CENŤRUM ZÁKAZNICKÉ POOPOnY
Centrá[ní podatetna
Brněnská 634
664 42 Modři,ce
Te[:957 105 105
www.koop.cz

ó-ÁNrrg.
Prohlášení poiistníka

1. poj.i,stntk potvrzuje, že před uzavřentm pojistné smtouvy převzal v li.stinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné

textové podobě (např. na trvalém nortet ál1) ir.,t"rr"..e'pro kli,enta a Informace o zpracování osobních

údaiů v neživotním l"iiiie"i, ieznamtt ," i nt t, Poitstnik si je vědom, že se iedná o dŮleži,té informace,

které mu nrporohJu'pororumet poamtňt<arn siádnjvaneho, joii.štění, obsahujt uPozornění na dŮteŽi,té

aipektv poititění i uýzňamná ustanovení poji,stných podmínek,

2. poji.stník dále potvrzuje, že_v dostatečném předstihu před.uzavřením poii.stné smtouvY Převzat v li,sti,nné

nebo ji,né textové podobě (např. na try.re,i 
""iiet 

d'at) dokumenty uvÓ.dené v č_[, 1- odst, 3) smlouvY a

seznámit se s ntmtiĎ"itii.ir ,t ;e vědom,-že tyto dokumenty tvoří nedílnou souČást Poj'i,stné smlouvY. a

upravujt rozsah poji.štění, jeho. omezent (rizunÉ řtuk) prau, a. povinnosti, ÚČastníkŮ Poji,Štění a následkY

řiiiňili"i.;i .'Jálli p;a'rntntv poji,štění á-póitsťntk ie'jimi, vázán steině jako poji,stnou smlouvou,

3. Poji,stnik prohlašuje, že má pojistný zájem na poji.štěnt poji.štěného, pokud je osobou od něi odti,šnou,

4. poji,stník potvrzuje, že adresa jeho trval.ého pobytu/bvdti.ště,či. sídla a kontaktY eLektronické komuni,kace

uvedené v této p"iilii;6,.íř jr;" .ťiuari.i, á ,ouh[.rí, aby tyto údaie byly v případě jeji.ch rozPoru s

ji,nými, údaji, uvedenými. v dnve uzavřeii;h';"j-ý.t,,'.nitoúuách, Úe ktenlch je Poj'i,stníkem nebo

poii.štěným, uvux"jnv i pro úi.[ý trkowin'poiirii,ýcn s,ml,uv, S tímto postupem poji,stník souhlasí i, pro

pňpad, kdy pojistitlii 
"ria*i,rícnu 

.ai.rviírter,," p"Uýt"lUydl,iště či sídtj nebo kgntaktů etektronické

lomuntkaée'v době trvání této poji.stné smlouvy,

5. Poji,stnik prohlašuje, že věct nebo ji.né, hodnoty poji,stného. zájmu poji.štěné touto poji,stnou smlouvou

neisou k datu urrJřářrrlouvy poítste.v pi"ii.rteinli;n ne!9áečím ir ji.ného Poji,sti,tele, Pokud není v

;Ě;Ě, "Zvtáštnt údajá a ulednánť,'této smlouvy rnýstovně uvedeno ji,nak,

6, Pokud tato pojistná smlouva_, resp. dodatek k poji.stné.smtouvě (dá!e ie1^'!1[ouva') 
podléhá povtnnosti

uveřejněníu r"gtrtiu;;ř* tba[.j.";r.;i;il,19_rrrlitr.rákona č. 34ó/2oL5 Sb,, zavazuje se pojistnik k

jejimu uveřejnění v- ári.rr"', iptiob"."i uó tt,,ťrtait,, stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje

pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnti u i.girtiu ,ám, .s_čímž 
poji.stnik souhlasÍ. Pokud je Poii,stntk

odti,šný od poji,štěného, poji.stník dále poiu-.'-;Ó, že poji.štěný ioút''tastt s uveřejněním smlouvY, Při

vyplnění formuláře pro uveřejnění smtou,i, v regtstru ;e ilo;tstntÉ povtnen vyp[$.t Údaje o Poji,sti,teli (jako

smtuvní straně), aá i,oi. ;ň"í."a ,.n.anĚ" uuZit, netltne'a do pote "Čís[o smlouvY" uvést: 8603145344,

poji.stník se dále zavazuje,že před ,.sunim smlouvy.k uveřejnění zaji,sti zneČi.tetnění neuveřejni,telných

informaci (např. osobnich údajů o tvrt.LviÉ 
"."Úathl_smlÚvní 

strány se dohodlY, Že ode dne nabYtí

úči.nnosti, smlouvy iejím zveřejněním " 
iLitrii" ,.. Úitnky poji,štění, 

.yš9_tn: ,páv a povi,nnostt z něj

vypl,ývaiícícr,,, urtJr,,1ii i ". "ua'áŇ 
oa arir"Ň.a.ner,,o irto pbelapt pojištěni (resp. od data uvedeného

i-J[o'poÉat.t,ren p7ou.a"nýiň aoa.tkem, jde_li o úči.nký dodatku) do budoucna,

Strana 7 (celkem 12), RTF >Q+,8603445344


